São Paulo, 21 de março de 2023.

À

VX PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA.

(“Agente Fiduciário”)

Rua Joaquim Floriano, nº 466, BLOCO B CONJ 1401– Itaim Bibi

São Paulo/SP – CEP 04534-002

Via e-mail vxinforma@vortx.com.br

DECLARAÇÃO DA SECURITIZADORA

(ref. ao período de 01/01/2023 a 31/12/2023)

Operação: Emissão de Certificados de Recebíveis Imobiliários

Emissão: 1ª

Séries: 417ª a 420ª – A&C Lima II

A FORTE SECURITIZADORA S.A., companhia securitizadora, com sede na Rua Fidêncio

Ramos, 213, cj. 41, Vila Olímpia, CEP 04.551-010, na Cidade e Estado de São Paulo, inscrita

no CNPJ/ME nº 12.979.898/0001-70 (“Securitizadora”), neste ato representada na forma de

seu Estatuto Social, por seu diretor de securitização, o Sr. Rodrigo Luiz Camargo Ribeiro,

vem, pela presente, fazendo referência à Operação descrita no quadro acima - e com relação

ao período também acima mencionado - DECLARAR ao Agente Fiduciário que (i) atuou com

diligência no desempenho das funções a si atribuídas nos Documentos da Operação e (ii)

não possui conhecimento da ocorrência de quaisquer das hipóteses de vencimento

antecipado e/ou de recompra compulsória, conforme o caso, também estabelecidas nos

instrumentos legais da Operação, em relação às quais não tenha tomado as providências

que entendeu adequadas no exercício da administração do referido patrimônio separado.

Sendo o que nos cabia para o momento, permanecemos à disposição para eventuais

dúvidas e esclarecimentos.

Atenciosamente,

__________________________________________________________________________

FORTE SECURITIZADORA S.A

Rodrigo Luiz Camargo Ribeiro

Diretor de Securitização

mailto:vxinforma@vortx.com.br

		2024-04-03T13:08:27-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2024-04-03T09:16:30-0700

	EnvelopeID_171840b3-77e6-4b93-abe1-5ed5c9dba9f4: DocuSign Envelope ID: 352B8315-4FF3-490F-9A04-4ADD4119C630